



Białe Błota, 28.10.2024 r.

COAT-IT sp. z o. o.
ul. Mościckiego 1
24-110 Puławy
NIP: 9662131668

Rekomendacja dla firmy COAT-IT
Nano-dodatek do pasywacji ADNEO_1000P

Nano-dodatek do pasywacji ADNEO_1000P stosujemy w naszym przedsiębiorstwie od 2023 roku w procesie pasywacji w oparciu o związki chromu(III) stosowanym na powłoce cynkowej w ochronie przed korozją podłoża stalowego.

Rozpoczynając współpracę z firmą COAT-IT, mieliśmy konkretne oczekiwania wobec produktu: 1. poprawa odporności na korozję; 2. Stabilna kąpiel zapewniająca powtarzalność i wysoką jakość produktu. Dzięki nano-dodatкови ADNEO_1000P udało się spełnić nasze wymagania.

Jednym z kluczowych atutów technologii COAT-IT było dla nas to, że wdrożenie nie wymagało żadnych zmian technologicznych. Dzięki temu wdrożenie przebiegło sprawnie, bez dodatkowych inwestycji czy przestojów produkcyjnych. Co więcej, ADNEO_1000P nie zmienił naszego dotychczasowego systemu przetwarzania odpadów i gospodarki ściekowej, co było dla nas niezwykle istotne pod kątem efektywności i kosztów operacyjnych.

Rekomendujemy produkt ADNEO_1000P każdej firmie poszukującej efektywnego rozwiązania w zakresie zwiększenia ochrony przed korozją, bez konieczności modyfikacji istniejącej infrastruktury i procesu. To idealny wybór, jeśli wymagana jest wysoka jakość końcowego produktu i prostota implementacji. Dodatek do pasywacji Adneo_1000P można stosować w procesach pasywacji nie tylko powłok cynkowych otrzymywanych elektrochemicznie, ale także stali różnego rodzaju, w tym ocynkowanej czy aluminium.

Polecamy również współpracę z firmą COAT-IT. Profesjonalizm członków zespołu jest widoczny na każdym etapie realizacji projektu – od pierwszego kontaktu, poprzez doradztwo techniczne po wsparcie przy wdrażaniu rozwiązania. Pracownicy są nie tylko doskonale wykwalifikowani, ale również otwarci na nasze potrzeby i gotowi do szybkiego reagowania na wszelkie pytania czy sugestie. Ich zaangażowanie i kompetencje sprawiają, że współpraca przebiega sprawnie i skutecznie. Z pełnym przekonaniem polecamy ich jako solidnego i rzetelnego partnera biznesowego

Z poważaniem,


Jacek Szczutkowski

Kierownik Galwanizerni